PAGE

   [image: image1.jpg]

АдминистрациЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 апреля 2015 года                                                                                      №  93
село Красносельское
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Красносельского сельского поселения Динского района

за 1 квартал 2015 года и о расходовании

средств резервного фонда

В соответствии со статьями 36, 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 35 Устава Красносельского сельского поселения Динского района, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании Красносельское сельское поселение, утвержденным решением Совета Красносельского сельского поселения Динского района от 28.01.2008 года № 01/1, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Красносельского сельского поселения Динского района за 1 квартал 2015 года, в том числе:

1.1 исполнение доходов бюджета Красносельского сельского поселения Динского района по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1;

1.2 исполнение расходов бюджета Красносельского сельского поселения Динского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 2;

1.3 исполнение по источникам финансирования дефицита бюджета Красносельского сельского поселения Динского района по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов согласно приложению № 3;

1.4 отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Красносельского сельского поселения Динского района согласно приложению № 4.

2. Направить настоящее постановление в Совет Красносельского сельского поселения Динского района.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Красносельского сельского поселения Динского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красносельского

сельского поселения                                                                                М.В. Кныш